Marzache XXVI gr. . . . Šum. II sexag. XLVII gr.")

ia— 33
b Martini Poloni Chroniea. „Incipit Cronica fratris Martini peni-

tenciarii Domini pape et capellani. Quoniam scire tempora ..." X „in Syci-

liam veniens est defunctus. Amen.

34
a „Notandum, quod post Nicolaum papám huius nominis tercium

isti subscripti summi pontiíices successerunt ..." x ,,Anno Domini
MCCCLXXVIII obiit papá Gregorius, post cuius decessum factum est magnum
scisma in ecclesia, quod dravit annis ..."

34b— 35
b vacant.

3Óa „Notandum quod ab anno Domini Millesimo CCLXXVI isti sub-

scripti principes fuerunt reges Romanorum .
." X ,,Mille tercentenis octo

post septuaginta annis . . . decessit magnificus Karolus ..."

Cfr. Schulte, Canon. Handschriften. S. Nr. 75. CLXXVII.

995 G. IV.\2

membr., primm dimidium saec. XIV., ff. 26, 33-5 x 22 cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea nuda cum dorso e corio confecto.

In operculo superioi extrinsecus: ,,Cathalogus summorum pontificum et

imperatorum."

Operculis intus adglutinata fragmenta chart, cuiusdam synonimicae latinae

saec. XIV. exeunt.

In operculo sup. intrinsecus: ,,Martiniana pa G 57."

i a in marg. sup.: Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclae Pragensis."

Martini Poloni Chroniea.

,,Istud opusculum de summis pontificibus et de imperatoribus ex diversis

cronicis et gestis per fratrem Martinm domini papae penitenciarium et

cappellanum est compilatum. Quoniam scire tempora ..." X ,,mire sancti-

tatis et devocionis viduam."

996 G V.,

membr., primm dimidium saec. XIV., ff. ic)j, 341 x 26-3 cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea, corio fulvo inducta, cum impressis

lineis, bullis ornata.

Operculo super, intrinsecus adglutinatum antiquum „ex libris" capituli.

In folio praeligato: „Liber ex bibliotheca Capituli Metropol. Pragensis." —
,,Anno salutis fluente 1535 in die sancti Viti martiris acceptus est."
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Folio verso: „B. XVI. Cronica Boemorum accurtata." — „Recuperata a me
Georgio Bartholdo Pontano a Braitenberg, Metrop. Ecclesiae huius Pragen. praepo-

sito a. 1597. Cum alias resciri non poterat, quo per varias vices devenissent."

Litterae initiales pictae; cfr. Podlaha, Soupis: Knihovna kapitolní

str. 175— 178, obr. 200—202; Topographie S. 184—186.

i a in marg. super.: ,,Ex Bibliotheca MSta S. Metrop. Ecclae Prag. A. 1713" ;

in marg. inf.: ,,Hic liber inter clenodia S. M. E. Prag. conservatur."

ia— 8b Johannis Canaparii Passio s. Adalberti. „Incipit passio s. Adalberti